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Speiseplan
Woche 7 vom 09.02. — 13.02.26

Montag: Gyros vom Schwein mit Tzaziki '(Wezen)-34. " Kartoffel
Wedges 'Weizen)2. ynd Krautsalat #

Dienstag: Hackfleischballchen in TomatensoRe 1(Wezen).4.19. ynd
Bandnudeln 1(Weizen).2.

Mittwoch: Putensteak +° mit Champignon-RahmsoRe '(Wezen).3.4.5.
und Gemuserosti-Taler

Donnerstag:  Schaschlikpfanne 4 mit Reis

Freitag:

All

Noukwne

1(Weizen).2.3.

Nudelauflauf mit Gemuse und Kase Uberbacken

Anderungen vorbehalten!

Zangmeisterstrasse 10
08331 - 9444314

ergene Stoffe:

Glutenhaltiges Getreide u. Erzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse einschliefllich Laktose
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Schalenfriichte

Fische und Fischerzeugnisse

Inhaltsstoffe:

15:
16:
17:
18:
19:

mit Konservierungsstoff
mit Geschmacksverstarker
mit Antioxidationsmittel
mit Farbstoff

mit Phosphat

10:
11:
12:
13:
14:

20:
21:

22

10,80 €

9,40 €

9,90 €

9,50 €

8,90 €

Jahnstrasse 7
08331 - 61171

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
Erdnuss und Erdnusserzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse
Sesamsamen und Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite

Lupine

Weichtiere

mit SiRungsmittel
koffeinhaltig

: chininhaltig
23:
24:

geschwarzt
enthalt Phenylalaninquelle
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